Serie CML3
Condensatori di potenza per applicazioni AC e DC
AC and DC power electronics applications capacitors
I condensatori CML sono progettati per applicazioni in AC-DC
dove sono richieste alte frequenze e alte correnti.
CML capacitors are intended for various AD-DC applications
where high current and frequency are required.
MECO S.r.l.

AC and DC power electronics applications capacitors
www.amelec.ch | info@amelec.ch | +41 44 862 00 62
3
Serie CML3
Condensatori di potenza per applicazioni AC e DC
AC and DC power electronics applications capacitors
MECO S.r.l.
Via Pasubio, 44 | 21020 Crugnola di Mornago (VA) | Italy
T +39 0331 1893900 | F +39 0331 1893898
www.mecocapacitors.com | meco@mecocapacitors.com
Fig. 1
Urms=250V  UN=352V  UNDC=625V
C [μF] D [mm] H [mm] I [A] Peak Imax [A] Imax [A] Terminals Cod. Fig.
    2 30 60 98 5 16 CML30201C1A1X 1
    5 30 60 183 5 16 CML30501C1A1X 1
    6,3 30 60 230 5 16 CML30631C1A1X 1
  10 35 72 265 10 16 CML31001C1B1X 1
  12,5 35 72 331 12 16 CML31251C1B1X 1
  15 35 72 398 16 16 CML31501C1B1X 1
  20 40 72 342 16 16 CML32001C1C1X 1
  25 40 98 428 16 16 CML32501C1C2X 1
  30 40 98 528 16 16 CML33001C1C2X 1
  35 40 98 616 16 16 CML33501C1C2X 1
  40 45 98 704 16 16 CML34001C1D2X 1
  45 45 121 581 16 16 CML34501C1D3X 1
  50 45 121 645 16 16 CML35001C1D3X 1
  60 45 121 774 16 16 CML36001C1D3X 1
  70 60 105 1233 16 16 CML37001A1G2X 2
  80 60 105 1409 16 16 CML38001A1G2X 2
100 60 105 1761 16 16 CML3A001A1H2X 2
150 60 130 1290 16 16 CML3A001A1G3X 2
Urms=330V  UN=465V  UNDC=825V
C [μF] D [mm] H [mm] I [A] Peak Imax [A] Imax [A] Terminals Cod. Fig.
    2 30 60 98 5 16 CML30202C1A1X 1
    5 30 60 214 5 16 CML30502C1A1X 1
  10 35 72 311 10 16 CML31002C1B1X 1
  12,5 40 72 389 12 16 CML31252C1C1X 1
  15 40 72 466 16 16 CML31502C1C1X 1
  20 40 98 401 16 16 CML32002C1C2X 1
  25 40 98 502 16 16 CML32502C1C2X 1
  30 45 98 529 16 16 CML33002C1D2X 1
  35 44 121 616 16 16 CML33502C1D3X 1
  40 45 121 605 16 16 CML34002C1D3X 1
  45 60 105 929 16 16 CML34502A1G2X 2
  50 60 105 1032 16 16 CML35002A1G2X 2
  60 60 130 908 16 16 CML36002A1G3X 2
  70 60 130 1059 16 16 CML37002A1G3X 2
  80 60 130 1210 16 16 CML38002A1G3X 2
100 65 130 1513 16 16 CML3A002A1H3X 2
Dopo l’intervento
del dispositivo di sicurezza
After intervention of safety device

Max 10 mm
www.amelec.ch | info@amelec.ch | +41 44 862 00 62
4
Serie CML3
Condensatori di potenza per applicazioni AC e DC
AC and DC power electronics applications capacitors
MECO S.r.l.
Via Pasubio, 44 | 21020 Crugnola di Mornago (VA) | Italy
T +39 0331 1893900 | F +39 0331 1893898
www.mecocapacitors.com | meco@mecocapacitors.com
Fig. 2
Urms=450V  UN=630V  UNDC=1100V
C [μF] D [mm] H [mm] I [A] Peak Imax [A] Imax [A] Terminals Cod. Fig.
    2 30 60 98 5 16 CML30204C1A1X 1
    5 35 72 178 5 16 CML30504C1B1X 1
  10 40 72 357 10 16 CML31004C1C1X 1
  12,5 40 98 288 12 16 CML31254C1C2X 1
  15 40 98 345 16 16 CML31504C1C2X 1
  20 45 98 460 16 16 CML32004C1D2X 1
  25 45 98 575 16 16 CML32504C1D2X 1
  30 45 121 521 16 16 CML33004C1D3X 1
  35 45 121 607 16 16 CML33504C1D3X 1
  40 60 105 947 16 16 CML34004A1G2X 2
  45 60 105 1066 16 16 CML34504A1G2X 2
  50 60 130 868 16 16 CML35004A1G3X 2
  60 60 130 1041 16 16 CML36004A1G3X 2
  70 65 130 1215 16 16 CML37004A1H3X 2
  80 65 140 1254 16 16 CML38004A1H3X 2
Urms=500V  UN=700V  UNDC=1200V
C [μF] D [mm] H [mm] I [A] Peak Imax [A] Imax [A] Terminals Cod. Fig.
    2 30 60 111 5 16 CML30205C1A1X 1
    5 35 72 201 5 16 CML30505C1B1X 1
  10 40 72 402 10 16 CML31005C1C1X 1
  12,5 40 98 325 12 16 CML31255C1C2X 1
  15 45 98 389 16 16 CML31505C1D2X 1
  20 45 98 519 16 16 CML32005C1D2X 1
  25 45 121 479 16 16 CML32505C1D3X 1
  30 60 105 802 16 16 CML33005A1G2X 2
  35 60 105 935 16 16 CML33505A1G2X 2
  40 60 130 783 16 16 CML34005A1G3X 2
  45 60 130 881 16 16 CML34505A1G3X 2
  50 60 140 884 16 16 CML35005A1G3X 2
  60 65 140 1061 16 16 CML36005A1H3X 2
Dopo l’intervento
del dispositivo di sicurezza
After intervention of safety device
8,4